M.03.QT.QLĐTĐH.1C

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP BẢNG ĐIỂM

Kính gửi: Phòng Quản lý Đào tạo Đại học – Trường Đại học Y Dược Hải Phòng

Họ và tên:.......................................................Ngày  sinh:…………….....................................

Sinh viên lớp:………........Khoá học:……..………..Hệ Đào tạo:……………………............

Mã sinh viên:.................................... Nơi sinh:…………………………….............................

Số điện thoại:.............................................................................................................................

Em làm đơn này đề nghị Nhà trường cho em xin bảng điểm (Chỉ 1 lựa chọn):

1.​ Bảng điểm toàn khoá (Chỉ có điểm tổng kết)

2.​ Bảng điểm năm học (Chỉ có điểm tổng kết):​                     Năm học:  20...... - 20.......

3.​ Bảng điểm theo học kỳ:

Bảng điểm theo học kỳ (Điểm tổng kết theo từng học kỳ)

Học kỳ …… Năm học……………… Học kỳ …… Năm học………………

Học kỳ …… Năm học……………… Học kỳ …… Năm học………………

Học kỳ …… Năm học……………… Học kỳ …… Năm học………………

Học kỳ …… Năm học……………… Học kỳ …… Năm học………………

Học kỳ …… Năm học……………… Học kỳ …… Năm học………………

Học kỳ …… Năm học……………… Học kỳ …… Năm học………………

​ Xin chân thành cảm ơn./.
Hải Phòng, ngày       tháng       năm 20

Người làm đơn